
UCHWAŁA NR XVI/137/08

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 12 września 2008 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy

Na podstawie art.  40 ust.  1,  ust.  2 pkt  2 i  art.  41 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806,z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 16
poz.1568 z 2004r., Nr 102 poz.1055,Nr 116 poz.1203 z 2005r., Nr 172 poz.1441 Nr 175 poz.1457
z 2006r., Nr 17 poz.128, Nr 181, poz. 1337, oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  
i  Nr  173,  poz.  1218),  art.110  ust.1  ustawy  z  dnia  12  marca  2004  r.  
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728), art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45,
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832,  
z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) uchwala się,  
co następuje:

§ 1. W  §  9  Statutu  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy
stanowiącym  załącznik  do  uchwały  nr  XXVI/236/01  Rady  Miejskiej  w  Choroszczy  z  dnia  
28  listopada  2001  roku  w  sprawie  nadania  Statutu  Miejsko-Gminnemu  Ośrodkowi  Pomocy
Społecznej  w Choroszczy,  po  pkt.6  kropkę  zastępuje  się  przecinkiem  oraz  dodaje  się  pkt  7  
w brzmieniu:

„7)  prowadzenie  postępowań  oraz  wydawanie  decyzji  administracyjnych  w  zakresie
świadczeń z funduszu alimentacyjnego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2008-9-15 07:47:00 AM


